
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XHELIL PAJAZITI DHE FLORIAN DUSHI, VËZHGOJNË ZGJEDHJET NË HUNGARI 
 
1.06.2009  
 
Me ftesë të Shoqatës së Zyrtarëve Zgjedhor të Evropës (ACEEEO), anëtarët e Komisionit 
Qendror të Zgjedhjeve, z.Xhelil  Pajaziti dhe Florian Dushi do të marrin pjesë në vëzhgimin e 
zgjedhjeve që do të mbahen për deputetët e Parlamentit Evropian, në shtetin e Hungarisë. 
Vizita e këtyre dy anëtarëve të KQZ – së, do të realizohet më 6, deri më 8 qershor. Zgjedhjet 
për deputet të Parlamentit Evropian, mbahen më datën 7 qershor 2009.   

 
  

          
 
 


